СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИДЕСЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

От 06.10. 2011 года №  24
с. Семидесятное

Об утверждении генерального плана
Семидесятского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г; № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.28 Устава Семидесятского сельского поселения, Совет народных депутатов Семидесятского сельского поселения  Хохольского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план Семидесятского сельского поселения.(прилагается)
2.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Семидесятского сельского поселения от 08.08.2011года №19.
3. Признать утратившим силу назначение публичных слушаний 05.07.2011года.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.

Глава Семидесятского
сельского поселения
Хохольского муниципального района		                        С.Ф.Зинченко